DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIDÁTICA NO ENSINO
SUPERIOR E FORMAÇÃO DOCENTE: DEBATES NA PÓS-GRADUAÇÃO de autoria de
DAYANE PRISCILLA BERNARDES ANJOS, ARIANA BRAGA CAMPINHO SILVA
BARROS, ÉLIDA RAFAENE GOMES RODRIGUES, FRANCISCO AUDY ANJOS FREIRE
JÚNIOR, IRACEMA CAMPOS CUSATI, foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição
Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php